様式第１号（第６条関係）
睦沢町危険ブロック塀除却事業補助金交付申請書

年　　月　　日

睦沢町長　　　　　　様

申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　下記のとおり睦沢町危険ブロック塀除却事業について補助金の交付を受けたいので、睦沢町危険ブロック塀除却事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	危険ブロック塀
の所在地
	睦沢町

	施行事業者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　金　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

	除却工事の内容

	工事予定期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	補助金代理受領制度
	　　　　　　利用する　　・　　利用しない

	添付書類
	（１）住民票の写し（世帯全員）
（２）世帯全員の納税証明書の写し
（３）除却する危険ブロック塀の場所を示す位置図

（４）除却する危険ブロック塀の高さ及び仕様を示す概要図

（５）除却する危険ブロック塀の写真
（６）補助対象事業に係る見積書の写し

（７）その他町長が必要と認める書類